

Inowłódz, 07.08.2025 r.

RO.1431.51.2025

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 24.07.2025 r.

1. Czy Urząd Miejski w Inowłodzu oferuje praktyki studenckie?

Odpowiedź: W Urzędzie Miejskim w Inowłodzu jest możliwość odbycia praktyk/staży studenckich.

2. Jeśli tak – czy są one płatne czy bezpłatne?

Odpowiedź: Praktyki studenckie są realizowane na podstawie umowy pomiędzy urzędem a uczelnią i są bezpłatne. Staże odbywają się na podstawie umowy pomiędzy urzędem a Powiatowym Urzędem Pracy w Tomaszowie Mazowieckim i są płatne wg obowiązujących przepisów.

3. Jeśli bezpłatne – czy Urząd Miejski w Inowłodzu planuje stworzyć ofertę płatnych praktyk/staży studenckich?

Odpowiedź: zakres informacji wynikających z tego pytania nie jest informacją publiczną w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902). Charakteru informacji nie posiadają bowiem bliżej niesprecyzowane i w żaden sposób nieustraszone zamierzenia i działania organu gminy, jakie w przyszłości mogą zostać podjęte (wyrok WSA w Gliwicach z dnia 13 września 2017 r. IV SAB/GI 196/17).

4. Jeśli płatne - ile jest miejsc na praktyki/staże ? Ile wynosi kwota wynagrodzenia?

Odpowiedź: Urząd Miejski w Inowłodzu nie posiada określonej liczby miejsc na praktyki studenckie ponieważ zależy ona od kierunku studiów. Liczba miejsc na staż zależy od zapotrzebowania. Pytanie dotyczące kwoty wynagrodzenia za staż należy skierować do Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Św. Antoniego 41, 97-200 Tomaszów Mazowiecki.

Z poważaniem

Z upoważnienia **BURMISTRZA**
SEKRETARZ GMINY
Renata Dąbrowicz

INSPEKTOR

mgr Łukasz Jackow